病
理
研
究
カ
タ
ロ
グ

Unique
Chromogen
Unique
Chromogen
Unique
Chromogen
特　長
●他にはない高解像度色素
●ユニークな黄色HRP色素
●HRP & AP オプションに向上したフレキシビリティ
®
Enzo Life Sciences,Inc.【メーカー略号:ENZ】
Webの記事ID 用途（色） 品名 品番 包装 希望販売価格 貯蔵
11261
HRP用　（Brown●）
HIGHDEF® IHC Chromogen Substrate （DAB, HC） ADI-950-211-0200 200 ㎖ ¥37,000 冷
HIGHDEF® IHC Chromogen Substrate （DAB, stable） ADI-950-212-0200 200 ㎖ ¥37,000 冷
HIGHDEF® IHC Enhancer （DAB） ADI-950-181-0010 10 ㎖ ¥19,000 冷
HIGHDEF® IHC Enhancer （DAB, plus） ADI-950-182-0015 15 ㎖ ¥24,000 冷
HRP用　（Yellow●） HIGHDEF® Yellow IHC Chromogen （HRP） ADI-950-170-0030 30 ㎖ ¥30,000 冷
HRP用　（Red●） HIGHDEF® IHC Chromogen Substrate （AEC, stable） ADI-950-210-0030 30 ㎖ ¥19,000 冷
AP用　（Red●） HIGHDEF® Red IHC Chromogen （AP） ADI-950-140-0030 30 ㎖ ¥15,000 冷
HIGHDEF® Red IHC Chromogen （AP, plus） ADI-950-141-0030 30 ㎖ ¥75,000 冷
HRP用　（Blue●） HIGHDEF® Blue IHC Chromogen （HRP） ADI-950-151-0030 30 ㎖ ¥30,000 冷
ADI-950-151-0006 6 ㎖ ¥11,000 冷
AP用　（Blue●） HIGHDEF® Blue IHC Chromogen （AP） ADI-950-150-0030 30 ㎖ ¥18,000 冷
AP用　（Green●） HIGHDEF® Green IHC Chromogen （AP） ADI-950-160-0030 30 ㎖ ¥26,000 冷
HRP用　（Black●） HIGHDEF® Black IHC Chromogen （HRP） ADI-950-171-0030 30 ㎖ ¥30,000 冷
ADI-950-171-0006 6 ㎖ ¥11,000 冷
核染色用 （ヘマトキシリン） HIGHDEF® IHC Hematoxylin ADI-950-220-0100 100 ㎖ ¥19,000 室
IMMUNO SHOT immunostaining 免疫染色用増強試薬 抗体反応抗体反応抗体反応
希釈液としての利用でシグナル⬆、バックグラウンド⬇
反応時の抗体を本試薬で希釈するだけ
どんな種類の抗体でも利用可能 *

POLYVIEW® IHC キット （mouse on mouse）
-  マウス組織切片上の抗原に反応しているマウス抗体を検出、マウス
IgG、IgM どちらも検出可能
〈構成内容〉
●IHC組織プライマー ●ブロッキング試薬
●抗マウス HRP ポリマー ●DAB バッファー
●DAB 色素  ●DAB 用のミキシングボトル
POLYVIEW® PLUS 試薬
-  IHC（パラフィン包埋切片、凍結切片）のほか ISH に対応、Antibody
Blocker / Diluent（品番 : ENZ-ACC108-0100）を使うことで更
にバックグラウンドを減らします。
〈構成内容〉HRP or AP標識したヤギ抗マウス or ウサギ抗体
ホルマリン固定パラフィン包埋ヒト扁桃腺の二重染色
【POLYVIEW® IHC 試薬使用】
茶 : CK5/14マウス抗体（POLYVIEW® IHC reagent （mouse-HRP）（品番 : ADI-
950-112）、HIGHDEF® IHC substrate （DAB, stable）（品番 : ADI-950-212））
青 : CD8マウス抗体（POLYVIEW® IHC reagent （mouse-AP）（品番 : ADI-
950-110）、HIGHDEF® blue IHC chromogen （AP）（品番 : ADI-950-150））
マウスのGI Tractの核（リン酸化 Akt）染色
【POLYVIEW® IHCキット（mouse on mouse）使用】
Enzo社mouse on mouseキット中のブロックは、competiter1よりもバック
グラウンドを減らし、competiter2よりも特異的な核リン酸化Akt染色を示した。
競合他社キット1   　Enzo社 M.O.M キット　  競合他社キット２
®
Enzo Life Sciences,Inc.【メーカー略号:ENZ】
Webの記事ID 品名、種由来 品番 包装 希望販売価格 貯蔵
11255
POLYVIEW® IHC Reagent （mouse-AP） ADI-950-110-0100 100 test ¥43,000 冷
POLYVIEW® IHC Reagent （rabbit-AP） ADI-950-111-0100 100 test ¥47,000 冷
POLYVIEW® IHC Reagent （mouse-HRP） ADI-950-112-0100 100 test ¥41,000 冷
POLYVIEW® IHC Reagent （mouse/rabbit-HRP） ADI-950-113-0100 100 test ¥45,000 冷
POLYVIEW® IHC Reagent （rabbit-HRP） ADI-950-115-0025 25 test ¥22,000 冷
POLYVIEW® IHC Reagent （rabbit-HRP） ADI-950-115-0100 100 test ¥47,000 冷
POLYVIEW® （mouse on mouse-HRP） IHC Kit ADI-950-114-0025 25 test ¥38,000 冷
POLYVIEW® （mouse on mouse-HRP） IHC Kit ADI-950-114-0100 100 test ¥152,000 冷
POLYVIEW® PLUS AP （anti-rabbit） Reagent ENZ-ACC110-0150 150 test ¥152,000 冷
POLYVIEW® PLUS HRP （anti-rabbit） Reagent ENZ-ACC103-0150 150 test ¥152,000 冷
POLYVIEW® PLUS HRP （anti-mouse） Reagent ENZ-ACC104-0150 150 test ¥152,000 冷
Antibody Blocker / Diluent ENZ-ACC108-0100 100 ㎖ ¥39,000 冷